

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CBX Holding ApS

Bolundsvej 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 38 25 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Claus Bermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBX Holding ApS Bolundsvej 11 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 38 25 78
	Stiftet: 1. februar 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Claus Bermann, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bermann Salgscoaching ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Bermann & Rosenberg Media ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets reelle ejer, Claus Bermann, har overfor CBX Holding ApS erklæret, at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i år 2024. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -4.688 mod kr. -7.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -76.446 mod kr. -107.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-4.688	-7.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.654	-50.036
Indtægter af kapitalinteresser	-18.982	-48.011
Andre finansielle indtægter	1.423	0
Øvrige finansielle omkostninger	-875	0
Resultat før skat	-76.776	-105.860
Skat af årets resultat	330	-1.738
Årets resultat	-76.446	-107.598
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.824	-118.048
Overføres til overført resultat	0	10.450
Disponeret fra overført resultat	-282.270	0
Disponeret i alt	-76.446	-107.598

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.485	56.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.485</u>	<u>56.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.485</u>	<u>56.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.540
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.176	30.735
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.040
Andre tilgodehavender	6.677	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.853</u>	<u>61.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.853</u>	<u>61.315</u>
Aktiver i alt	<u>22.338</u>	<u>117.454</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.636	47.812
Overført resultat	-289.354	-7.084
Egenkapital i alt	<u>4.282</u>	<u>80.728</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.643	0
Selskabsskat	0	27.742
Anden gæld	15.413	8.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.056</u>	<u>36.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.056</u>	<u>36.726</u>
Passiver i alt	<u>22.338</u>	<u>117.454</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli				
2022	40.000	47.812	-7.084	80.728
Resultatandel	0	205.824	-282.270	-76.446
	40.000	253.636	-289.354	4.282

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets reelle ejer, Claus Bermann, har overfor CBX Holding ApS erklæret, at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i år 2024. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	1.000	1.000
Kostpris 30. juni 2023	1.000	1.000
Opskrivninger 1. juli 2022	55.139	105.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-53.654	-50.036
Opskrivninger 30. juni 2023	1.485	55.139
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.485	56.139

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bermann Salgscoaching ApS, Roskilde	100 %	2.485	-53.654

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	2.500	2.500
Tilgang i årets løb	-278.460	0
Kostpris 30. juni 2023	-275.960	2.500
Opskrivninger 1. juli 2022	-7.327	95.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259.478	-48.011
Udbytte	0	-55.000
Opskrivninger 30. juni 2023	252.151	-7.327
Modregnet i tilgodehavender	23.809	4.827
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	23.809	4.827
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Bermann & Rosenberg Media ApS, Roskilde	50 %	-47.618
		-37.964

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bermann

Direktør

Serienummer: d7f2e4fa-50b8-4762-a338-4d52edcca7f3

IP: 84.14.xxx.xxx

2023-10-26 08:51:40 UTC



Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-27 02:42:01 UTC



Claus Bermann

Dirigent

Serienummer: d7f2e4fa-50b8-4762-a338-4d52edcca7f3

IP: 5.91.xxx.xxx

2023-10-27 05:51:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: L2SHV-NCED8-TSCGF-G1NK6-GT4T1-QL2Y0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>